CÓDIGO DO CERTIFICADO: YMW8U-UP59F-WX3DP-927EC VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/YMW8U-UP59F-WX3DP-927EC

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado NECROSE TECIDUAL EM
EQUINO PELA APLICAÇÃO DE FENILBUTAZONA INTRAMUSCULAR: RELATO DE CASO do tipo RESUMO
EXPANDIDO de autoria de JULIA MARQUES COSTA, LEONARDO GURGEL E ANA KAROLINA CAMARGO
foi aprovada no III Congresso Brasileiro On-line de Práticas Veterinárias: Uma abordagem para animais
de grande porte e produção animal - GRANVET, que irá acontecer nos dias 19 a 22 de fevereiro de
2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO